
 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

 ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 
П Р И К А З 

 

от 29.11.2022 № 682  

 
г. Ленинск-Кузнецкий 

 

О проведении муниципального этапа 

соревнований «Кузбасская дошкольная 

лига спорта» 

 

 На основании положения о региональных соревнованиях «Кузбасская до-

школьная лига спорта» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать проведение муниципального этапа соревнований «Кузбасская 

дошкольная лига спорта» с 01.12.2022 по 01.02.2023 г. на базе дошкольных образова-

тельных организаций. 

2. Утвердить положение муниципального этапа соревнований «Кузбасская до-

школьная лига спорта» (приложение № 1). 

3. Утвердить программу муниципального этапа соревнований «Кузбасская до-

школьная лига спорта» (приложение № 2). 

4. Создать оргкомитет муниципального этапа соревнований «Кузбасская до-

школьная лига спорта» в составе: 

Председатели оргкомитета: 

- Калинина Валерия Александровна, и. о. директора МБОУ ДПО «НМЦ»; 

- Мелькова Татьяна Владимировна, главный специалист управления образования. 

Члены оргкомитета: 

- Маринина Наталья Сергеевна, методист МБОУ ДПО «НМЦ»; 

            - Харина Светлана Леонидовна, методист МБОУ ДПО «НМЦ; 

            - Пушкина Юлия Семеновна, заведующий МАДОУ № 3; 

- Музалькова Татьяна Валериевна, заведующий МБДОУ № 49. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

            И.о. начальника 

управления образования                                                                  Н.В. Белослудцева 

 

 


		2023-02-03T15:48:32+0700
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА




